
Orari Autobus

CHIAVENNA – GORDONA – SAMOLACO

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/2020

Scol Scol Fer6 Fer6 Fer6 Scol Fer6 Scol 5 Fer6

CHIAVENNA – 

stazione FS
06:30 07:30 08:00 09:35 12:40 12:40 15:05 17:30 19:00

Mese – cimitero 12:55

Mese – tabaccheria 06:37 07:37 08:04 09:42 12:47 15:09 17:37 19:04

Coloredo – bivio 06:39 07:39 08:06 09:44 12:49 15:11 17:39 19:06

Gordona – rotonda 06:40 07:40 08:07 09:45 12:50 15:12 17:40 19:07

Boggia – bivio 06:42 08:09 12:52 15:14 17:42 19:09

S. Pietro – stalle 06:47 08:12 12:57 15:17 17:47 19:12

Nogaredo – bivio 06:49 08:14 12:59 15:19 17:49 19:14

Era – municipio 06:51 08:16 13:01 15:21 17:51 19:16

Casenda – bivio 06:53 08:18 13:03 15:23 17:53 19:18

SAMOLACO – 

stazione FS
06:55 08:20 13:05 15:25 17:55 19:20

SAMOLACO – GORDONA – CHIAVENNA

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/2020

Scol 5 Fer6 Scol Sabato Scol 5 Fer6 Fer6 Scol Fer6 Scol 5 Fer 6

SAMOLACO – 

stazione FS
06:55 07:00 08:05 08:25 13:10 13:50 14:25 17:05 18:15

Casenda – bivio 06:58 07:03 08:08 08:28 13:13 13:55 14:27 17:08 18:18

Era – municipio 06:59 07:05 08:10 08:30 13:15 13:57 14:29 17:10 18:20

Nogaredo – bivio 07:00 07:07 08:12 08:32 13:17 13:59 14:31 17:12 18:22

S. Pietro – stalle 07:05 07:09 08:14 08:34 13:19 14:01 14:32 17:14 18:24

Boggia – bivio 07:10 07:12 08:19 08:37 13:24 14:06 14:35 17:19 18:29

Gordona – rotonda 07:12 07:14 07:40 08:20 08:39 09:45 13:25 14:08 14:37 17:20 18:30

Coloredo – bivio 07:13 07:16 07:42 08:22 08:41 09:46 13:27 14:09 14:39 17:22 18:32

Mese – tabaccheria 07:18 07:18 07:44 08:24 08:43 09:48 13:29 14:41 17:24 18:34

Mese – cimitero 14:11

CHIAVENNA – 

stazione FS
07:25 07:25 07:55 08:30 08:50 09:55 13:35 14:15 14:45 17:30 18:40

Fer6: feriale dal lunedì al sabato / Working day from Monday to Saturday / Werktag vom Montag bis Samstag

Scol: effettuato solo nei giorni scolastici / On School days only / Schulzeit

Scol5: solo nei giorni scolastici da lunedì a venerdì / On School days only from Monday to Friday

L'ESERCIZIO DELL'AUTOLINEA E' SOSPESO IL 25 DICEMBRE / NO BUS ON CHRISTMAS DAY / NO BUS AM 25/12

Consorzio per la Promozione Turistica della Valchiavenna

Piazza Caduti per la Libertà, 3 - Chiavenna (SO) - Tel. +39 0343 37485 - Fax +39 0343 37361

www.valchiavenna.com - www.madesimo.com - www.campodolcino.eu


